KARNTNER LINIEN }

Gultig ab 09.09.2019. Fahrplandnderungen vorbehalten.

510899 |Spittal/Drau - Obervellach

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 0000 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108
101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 115 119 | 123 | 125 | 127 | 129 | 501 | 503 | 505 | 507 | 509 | 511 | 601 | 603 | 605 | 607 | 609 | 611
Nr. Anmerkungen

1| Spittal-Millstattersee Bf/Bbf 1  ab | 6.31| 7.43| 8.31| 9.43/11.43|12.43|13.35|13.43 14.31 |15.43 /16.43|17.43 |18.43 | 8.08 |10.08 |12.08 13.45|15.45|18.08 | 8.08 10.08 |12.08 13.45|15.45|18.08
2| Spittal/Drau Hauptschule 6.33| 7.45| 8.33| 9.45|11.45|12.45|13.37 |13.45|14.33 |15.45 |16.45 |17.45 18.45| 8.10|10.1012.10|13.47 |15.47 |{18.10| 8.10/10.10 |12.10 13.47 |15.47|18.10
3| Spittal/Drau Krankenhaus 6.36| 7.48| 8.36| 9.48/11.48|12.48|13.40|13.48 /14.36 /15.48 16.48|17.48 18.48 | 8.13/10.13|12.13|13.50 |15.50 |18.13| 8.13/10.13|12.13|13.50 |15.50 [18.13
4| Windschnurn 6.38| 7.50| 8.38 9.50|11.50|12.50|13.42 |13.50 14.38 15.50|16.50|17.50 |18.50 | 8.15/10.15|12.15|13.52 |15.52 |18.15| 8.15|10.15|12.15 13.52 |15.52 |18.15
5/ St.Peter in Holz FreRnitz 6.40| 7.52| 8.40| 9.52|11.52|12.52 13.44 |13.52|14.40 |15.52 |16.5217.52 |18.52| 8.17 |10.17 |12.17 |13.54 |15.54 |{18.17 | 8.17 |10.17 |12.17 |13.54 |15.54 /18.17
6| St.Peter in Holz Teurnia 6.41| 7.53| 8.41 9.53|11.53|12.53|13.45|13.53 14.41 15.53|16.53|17.53|18.53 | 8.18 10.18|12.18 |13.55 |15.55|18.18| 8.18|10.18|12.18  13.55 |15.55 |18.18
7| Lendorf Lendorferhohe 6.42| 7.54| 8.42| 9.54|11.54 |12.54 13.46 |13.54 |14.42 |15.54 |16.54 |17.54 |18.54| 8.19 10.19 |12.19|13.56 |15.56 |18.19| 8.19 10.19 |12.19 |13.56 |15.56 |18.19
8| Lendorf im Drautal BundesstralRe 6.43| 7.55| 8.43| 9.55|11.55|12.55|13.47|13.55|14.43 /15.5516.55|17.55|18.55| 8.20|10.20|12.20|13.57 |15.57 |18.20| 8.20|10.20|12.20 |13.57 |15.57 |18.20
9| Pusarnitz Abzw 6.45| 7.57| 8.45| 9.5711.57|12.57|13.49 |13.57 |14.45 |15.57 |16.57 |17.57 |18.57 | 8.2210.22 |12.22|13.59 |15.59 |18.22| 8.2210.22|12.22 |13.59 |15.59 |18.22
10, Modllbriicke BundesstraRe/Mallbriicke 6.48| 8.00| 8.4810.00|12.00|13.00|13.52/14.00 |14.48 16.00 |17.00 18.00 19.00| 8.25|10.25|12.25|14.02 |16.02 |18.25| 8.25|10.25|12.25 14.02 |16.02 |18.25
11| Mollbricke Neue Mittelschule 6.49| 8.01| 8.49/10.01/12.01|13.01 |13.53|14.01 |14.49 /16.01|17.01|18.01 |19.01 | 8.26 |10.26 |12.26 |14.03 |16.03 |18.26 | 8.26 10.26 |12.26 |14.03 |16.03 |18.26
12| Pattendorf 6.50 | 8.02| 8.5010.02|12.02|13.02 |13.54 |14.02 14.50 16.02|17.02 |18.02 |19.02 | 8.27 |10.27 |12.27 |14.04 |16.04 |18.27 | 8.27|10.27 |12.27 | 14.04 |16.04 |18.27
13| Muihldorf Glanzermiihle 6.52| 8.04| 8.52|10.04 12.04 |{13.04 |13.56 [14.04 |14.52 |16.04 |17.04 |18.04 |19.04 | 8.29 |10.29 |12.29 |14.06 |16.06 |18.29| 8.29 10.29 12.29 |14.06 |16.06 |18.29
14| Muhldorf Gh Winkler 6.53| 8.05| 8.53/10.05|12.05|13.05|13.57 |14.05 14.53 16.05|17.05|18.05|19.05| 8.30 /10.30|12.30 |14.07 |16.07 |{18.30| 8.30|10.30|12.30 14.07 |16.07 |18.30
15/ Kolbnitz Kraftwerk 6.55| 8.07| 8.55|10.07 |12.07 |13.07 |113.59 |14.07 |14.55 |16.07 |17.07 |18.07 |19.07 | 8.32/10.32 |12.32|14.09 |16.09 |18.32| 8.32|10.3212.32 |14.09 16.09 |18.32

16, Kolbnitz Bahnhof (Vorplatz) | | \ \ \ | 14.05| | \ \ \ \ \ | | | | | | \ \ \ \ \ \
17, Kolbnitz Polan 6.58| 8.10| 8.58/10.10 12.10 13.10 14.10|14.58 |16.10 |17.10 18.10 |19.10| 8.35|10.35|12.35|14.12 |16.12 |18.35| 8.35|10.35|12.35|14.12 |16.12 |18.35
18/ Napplach 7.00| 8.12| 9.00/10.1212.12|13.12 14.12/15.00 |16.12 |17.12 |18.12|19.12 | 8.37 |10.37 |12.37 |14.14|16.14 |18.37| 8.37|10.37 |12.37 |14.14 16.14 |18.37
19| Penk Penkerwirt 7.01| 8.13| 9.01|10.13/12.1313.13 14.13|15.01 |16.1317.1318.13 /19.13| 8.38|10.38 |12.38 |14.15 |16.15 18.38 | 8.3810.38 |12.38 |14.15 16.15 |18.38
20| Gappen im Molltal BundesstraRe 7.02| 8.14| 9.02 10.14|12.14|13.14 14.14|15.02 |16.14 |17.14 |18.14 /19.14| 8.39|10.39 |12.39 |14.16 |16.16 118.39| 8.39|10.39 |12.39 |14.16 |16.16 |18.39
21| Gratschach im Mélltal BundesstraRe 7.04| 8.16| 9.04|10.16 12.16 |13.16 14.16 |115.04 |16.16 |17.16 |18.16 |19.16 | 8.41 10.41 12.41 |14.18|16.18 |18.41| 8.41|10.41 |12.41|14.18 16.18 |18.41
22| Stallhofen Gh Reichhold 7.06 | 8.18| 9.06 10.18|12.18|13.18 14.18|15.06 |16.18 |17.18 |18.18 |19.18 | 8.43|10.43 |12.43 |14.20 |16.20 |18.43| 8.43|10.43 |12.43 |14.20 |16.20 /18.43
23| Stallhofen Siedlung 7.07| 8.19| 9.07|10.19 12.19 13.19 14.19 15.07 |16.19 |17.19 |18.19 |19.19 | 8.44 |10.44 12.44 |14.21 |16.21 |18.44| 8.44|10.44 |12.44 |14.21 |16.21 |18.44
24| Obervellach Spar/Billa 7.09| 8.21| 9.09/10.2112.21 |13.21 14.21/15.09 |16.21 |17.21 |18.21|19.21 | 8.46 |10.46 |12.46 |14.23 |16.23 |18.46 | 8.46|10.46 |12.46 |14.23 16.23 |18.46
25| Obervellach Feuerwehr 7.11| 8.23| 9.11 10.23 /12.23 |13.23 14.23|15.11 |16.23 |17.23 |18.23 |19.23 | 8.48|10.48 |12.48 |14.25 |16.25 |18.48 | 8.48 10.48 |12.48 |14.25 16.25 |18.48
26| Obervellach Seilbahnplatz an | 7.13| 8.25| 9.13/10.2512.25|13.25 14.25/15.13|16.25 |17.2518.25|19.25| 8.50/10.5012.50 |14.27 |16.27 |18.50 | 8.50|10.50 |12.50 |14.27 |16.27 |18.50
Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn OV-Hotline HOHE TAUERN Tel.: 0699-1612 0014 Offnungszeiten Mo bis Fr 7:00 bis 18:00, Sa von 8:00 bis 13:00 Uhr

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

22.08.2019 12:41:41



KARNTNER LINIEN }

Gultig ab 09.09.2019. Fahrplandnderungen vorbehalten.

510899 |Obervellach - Spittal/Drau

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 5108 | 5108 | 0000 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108
102 120 106 108 110 112 114 116 118 122 124 126 128 502 504 506 508 510 512 602 604 606 608 610 612
Nr. Anmerkungen
1| Obervellach Seilbahnplatz ab | 5.40 6.30 7.15| 8.40| 9.28|11.28 |12.40 |13.28 |14.40 |15.28 |16.40 |17.28 | 7.20| 9.20|11.20 |12.50|14.50 |17.20| 7.20| 9.20 |11.20 |12.50 |14.50 |17.20
2| Obervellach Feuerwehr 5.42 6.32 7.17| 842 9.30|11.30 12.42 13.30 |14.42 |15.30 |16.42 17.30| 7.22| 9.22 11.22 12.52 |14.52 |17.22| 7.22| 9.22 11.22|12.52|14.52 |17.22
3| Obervellach Spar/Billa 5.44 6.34 7.19| 844 9.32(11.32(12.44|13.32 |14.44 |15.32 |16.44 |17.32 | 7.24| 9.24|11.24|12.54 |14.54 |17.24| 7.24| 9.24|11.24|12.54 14.54 |17.24
4| Stallhofen Siedlung 5.45 6.35 7.20| 8.45| 9.33|11.33 |12.45 |13.33 |14.45 |15.33 |16.45 |17.33| 7.25| 9.25|11.25|12.55|14.55 |17.25| 7.25| 9.25|11.25 12.55 14.55 |17.25
5/ Stallhofen Gh Reichhold 5.46 6.36 7.21| 846 9.34|11.34 12.46 13.34 |14.46 |15.34 |16.46 |17.34| 7.26| 9.26 11.26 |12.56 |14.56 |17.26| 7.26 | 9.26 11.26|12.56 |14.56 17.26
6| Gratschach im Mlital BundesstraRe 5.47 6.37 7.22| 8.47| 9.35|11.35 |12.47 |13.35 |14.47 |15.35 |16.47 |17.35| 7.27| 9.27|11.27 |12.57 |14.57 |17.27| 7.27| 9.27 |11.27 |12.57 |14.57 |17.27
7| Gappen im Mélital BundesstraRe 5.48 6.38 7.23| 8.48| 9.36|11.36 12.48 13.36 |14.48 |15.36 |16.48 |17.36 | 7.28| 9.2811.28 |12.58 |14.58 |17.28| 7.28 | 9.28 11.28|12.58 |14.58 17.28
8| Penk Penkerwirt 5.49 6.39 7.24| 849 9.37|11.37 12.49 13.37 |14.49 15.37 |16.49 |17.37| 7.29| 9.29 11.29 12.59 |14.59 |17.29| 7.29| 9.29 11.29|12.59 |14.59 |17.29
9| Napplach 5.50 6.40 7.25| 8.50| 9.38/11.38 12.50 |13.38 |14.50 |15.38 |16.50 |17.38 | 7.30| 9.30|11.30 |13.00|15.00 |17.30| 7.30| 9.30|11.3013.00 |15.00|17.30
10| Kolbnitz Polan 5.53 6.43 7.28| 853 9.41|11.41 12.53 13.41 14.53 15.41|16.53 17.41| 7.33| 9.33 11.33 13.03 |15.03 17.33| 7.33| 9.33 11.33|13.03|15.03 17.33
11| Kolbnitz Gemeindeamt 554 6.40| 6.44| 6.55| 7.29| 8.54| 9.42|11.42 |12.54 |13.42 |14.54 |15.42|16.54|17.42| 7.34| 9.34 |11.34 |13.04|15.04 |17.34| 7.34| 9.34|11.34 |13.04 |15.04 |17.34
12| Kolbnitz Bahnhof (Vorplatz) \ 6.45| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
13| Kolbnitz Kraftwerk 5.55 6.45| 656 7.30 8.55| 9.43 11.43 12.55|13.43|14.55 |15.43 16.55 17.43| 7.35| 9.35 11.35 13.05|15.05|17.35| 7.35 9.35|11.35 13.05 15.05|17.35
14| Miihldorf Gh Winkler 5.57 6.47| 6.58| 7.32| 8.57| 9.45|11.45 12.57 |13.45|14.57 |15.45|16.57 |17.45| 7.37| 9.37|11.37 |13.07 |15.07 |17.37| 7.37| 9.37 |11.37|13.07 |15.07 |17.37
15/ Mihidorf Glanzermiihle 5.58 6.48| 659 7.33| 8.58| 9.46|11.46 |12.58 |13.46 |14.58 |15.46 16.58 |17.46| 7.38| 9.38 11.38 |13.08 |15.08 |17.38| 7.38 | 9.38 11.38|13.08 15.08 17.38
16| Pattendorf 6.00 6.50| 7.01 7.35 9.00| 9.48 11.4813.00|13.48 15.00 15.48 17.00 17.48| 7.40 9.40|11.40 |13.10 15.10 |17.40| 7.40 9.40|11.40 13.10 15.10 |17.40
17| Méllbriicke Neue Mittelschule 6.01 6.51| 7.02| 7.36| 9.01| 9.4911.49 13.01 |13.49|15.01|15.49|17.01 17.49| 7.41| 9.41|11.41 13.11|15.11 17.41| 7.41| 9.41|11.41|13.11 15.11|17.41
18| Mélibriicke BundesstraRe/Mdllbriicke 6.02 6.52 7.37| 9.02 9.50|11.50 13.02 13.50 |15.02 |15.50 |17.02 |17.50 | 7.42| 9.42 11.42 13.12|15.12 |17.42| 7.42| 9.42 11.42|13.12|15.12 17.42
19| Pusarnitz Abzw 6.05 6.55 7.40| 9.05| 9.53|11.53 13.05 |13.53 |15.05 |15.53 |17.05 |17.53| 7.45| 9.45|11.45 13.15|15.15 17.45| 7.45  9.45 |11.45 13.15 15.15|17.45
20| Lendorf im Drautal BundesstraBe 6.08 6.58 7.43| 9.08| 9.56|11.56 |13.08 |13.56 |15.08 |15.56 |17.08 |17.56 | 7.48 | 9.48|11.48 |13.18|15.18 |17.48| 7.48| 9.48 11.48 13.18 15.18|17.48
21| Oberlendorf 6.08 6.58 7.43| 9.08] 9.56|11.56 13.08 |13.56 |15.08 |15.56 |17.08 |17.56 | 7.48| 9.4811.4813.18 |15.18|17.48| 7.48 | 9.48 11.48|13.18|15.18 |17.48
22| Lendorf Lendorferhéhe 6.09 6.59 7.44| 9.09| 9.57|11.57 |13.09 |13.57 |15.09 |15.57 |17.09 |17.57 | 7.49| 9.49|11.49 |13.19|15.19 |17.49| 7.49| 9.49 11.49 13.19 15.19 |17.49
23| St.Peter in Holz Teurnia 6.10 7.00 7.45| 9.10 | 9.58|11.58|13.10|13.58 |15.10 |15.58|17.10 |17.58 | 7.50| 9.50|11.50|13.20 |15.20 |17.50| 7.50  9.50 |11.50 13.20 15.20|17.50
24| St.Peter in Holz FreRnitz 6.11 7.01 7.46| 911 9.59|11.59 13.11 13.59 |15.11 15.59|17.11|17.59| 7.51| 9.51 11.51 13.21|15.21|17.51| 7.51| 9.51 11.51|13.21|15.21 17.51
25| Windschnurn 6.12 7.02 7.47| 9.12/10.00|12.00 |13.12 |14.00 |15.12 |16.00 |17.12 |18.00| 7.52| 9.52|11.52 |13.22|15.22 |17.52| 7.52| 9.52 |11.52 13.22 |15.22|17.52
26| Spittal/Drau Krankenhaus 6.15 7.05 750 | 9.15 10.03|12.03 13.15 14.03 |15.15 16.03 |17.15 |18.03| 7.55| 9.55 11.55 13.25|15.2517.55| 7.55 | 9.55 11.55|13.25|15.25 17.55
27| Spittal/Drau Zentrum 6.17 7.07 7.52| 9.1710.05|12.05 13.17 |14.05 |15.17 |16.05 |17.17 |18.05| 7.57| 9.57 |11.57 |13.27 |15.27 |17.57| 7.57 | 9.57 11.57|13.27 |15.27 |17.57
28| Spittal/Drau Hauptschule 6.21 7.11 7.56| 9.21/10.09|12.09 |13.21 |14.09 |15.21 |16.09 |17.21 |18.09| 8.01|10.01|12.01 |13.31|15.31 |18.01| 8.0110.01 |12.01 |13.31 15.31|18.01
29| Spittal-Millstattersee Bf/Bbf 1 an | 6.26 7.16 8.01| 9.26/10.14 12.14|13.26 |14.14 |15.26 |16.14 |17.26 |18.14 | 8.06 |10.06|12.06 |13.36 |15.36 | 18.06 | 8.06 |10.06 |12.06 |13.36 |15.36 | 18.06
Montag bis Freitag, wenn Schultag in Kin OV-Hotline HOHE TAUERN Tel.: 0699-1612 0014 Offnungszeiten Mo bis Fr 7:00 bis 18:00, Sa von 8:00 bis 13:00 Uhr

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

22.08.2019 12:41:41



